

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出明細帳

101 學年度第 1 學期
101.08.01~102.01.31

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
8	20			(08/01~08/20現金收入, 10人*250/ 3人*300)	3,400		3,400
9	10			(8/21~9/10現金收入, 92人*250/ 29人*300, 休學退費8人2000元(250*8人)	29,700		33,100
9	11			(9/11現金收入, 36人*250/ 9人*300, 補繳1筆300元)	12,000		45,100
9	12			(9/12現金收入, 24人*250/ 6人*300)	7,800		52,900
9	13			(9/13現金收入, 27人*250/ 4人*300)	7,950		60,850
9	14	A	1	校園排球爭霸賽(排球社70%)		2,877	57,973
9	17			(9/14~9/17現金收入, 45人*250/ 12人*300, 休學退費1人250元(250*1人)	14,600		72,573
9	18			(9/18現金收入, 12人*250/ 2人*300)	3,600		76,173
9	18	C	2	社團日誌印製(學生會100%)		8,000	68,173
9	21			(9/19~9/21現金收入, 12人*250/ 9人*300, 休學退費1人250元(250*1人)	5,450		73,623
9	28			(9/22~9/28 現金收入, 22人*250/ 12人*300, 補繳2筆500元)	9,600		83,223
9	30	C	3	行政雜支(A001教室鑰匙/存留款匯款手續費/學生活動中心清潔用品)(學生會100%)		543	82,680
10	5			(9/29~10/05 現金收入, 37人*250/ 18人*300, 補繳1筆250元)	14,900		97,580
10	8			(10/6~10/08 現金收入, 31人*250/ 14人*300)	11,950		109,530
				續下頁 sub-ttl		11,420	

製表人/輔導人員: 謝軒如 鄭晴芬
 學生議會: 蔡慈惠

學生事務處 陳僅麗
 辦事員

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			109,530
10	9	C	4	8月份工讀費(學生會100%)		15,862	93,668
10	11	D	5	器材設備(舞台燈)(學生會100%)		3,700	89,968
10	11	A	6	學生會在職訓練(學生會100%)		3,474	86,494
10	11	D	7	器材設備(工業用電扇)(學生會100%)		8,500	77,994
10	12	C	8	9月份工讀費(學生會100%)		16,583	61,411
10	14			(10/9~10/14 現金收入, 37人*250/ 7人*300, 補繳1筆250元)	11,600		73,011
10	15	D	9	器材設備(鋼琴調音/銅鈸)(學生會100%)		5,500	67,511
10	19	A	10	收活動/經費預定表(學生會100%)		2,880	64,631
10	19	A	11	高雄聯合學生組織KU2SO會議(學生會100%)		1,450	63,181
10	26	A	12	傳情限時信-教師節小卡(學生會100%)		6,410	56,771
10	26	A	13	AIESEC 6-8週海外成長計畫(經濟商管學生會70%)		514	56,257
10	26	A	14	小型舞展(國際標準舞蹈社70%)		247	56,010
				續下頁 sub-ttl		65,120	

製表人/輔導人員: 柯軒如 鄭晴若
 學生議會: 蔡信瑋

學生事務處
辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘要	金 額		
					收入	支出	餘額
月	日	種類	號數				
				接上頁			56,010
10	26	A	15	暑訓老師車馬費(國際標準舞蹈社100%)		3,000	54,739
10	30	C	16	行政雜支(會員大會資料影印/學生會會長研習交通補助)(學生會100%)		1,271	34,036
11	5			(10/15~11/5 現金收入, 21人*250/ 3人*300, 補繳3筆750元)	6,300		334,036
11	6	C	17	10月份工讀費(學生會100%)		20,703	634,036
11	7			領取學生會費現金	300,000		622,458
11	9			領取學生會費現金	300,000		575,825
11	9	D	18	8-10月份事務機包錶費(學生會100%)		11,578	565,825
11	14	A	19	社團組織探索世界(學生會100%)		46,633	565,055
11	14	A	20	「墾丁迎駁衝」四校聯合新生挑戰營(童軍團補助上限)		10,000	562,685
11	16	D	21	社產(置物櫃)(動物保護社70%)		770	560,785
11	16	A	22	福爾摩沙盃國際標準舞蹈賽(國際標準舞蹈社50%)		2,370	553,715
11	16	A	23	溯溪之旅(山野社補助上限)		1,900	547,864
				續下頁 sub-ttl		98,225	

製表人/輔導人員: 沈軒如 鄭晴芳
 學生議會: 許佳琪

學生事務處
 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			547,864
11	16	D	24	社產(樂器)(國樂社70%)		7,070	547,616
11	16	A	25	社彩繽紛河堤樂(學生會100%)		5,851	545,353
11	17	A	26	志工週(榮美彩虹天堂新世代領袖社70%)		248	542,273
11	17	A	27	環保回收展(視覺設計創意社70%)		2,263	487,973
11	17	D	28	社產(排球比賽用球)(排球社70%)		3,080	484,428
11	18	A	29	行政自如社團簡介印製(學生會100%)		54,300	473,778
11	23	D	30	器材設備(MP3轉接頭/對講機維修/耳貼耳掛MIC備品)(學生會100%)		3,545	471,642
11	23	D	31	器材設備(塑鋼桌10個)(學生會100%)		10,650	468,054
11	23	A	32	暑訓老師車馬費(四技國標社100%)		2,136	466,909
11	23	D	33	社產(頭燈/睡墊/鍋子/整理箱)(山野社70%)		3,588	463,968
11	23	A	34	律動研習營(勁爆舞研社50%)		1,145	463,548
11	23	A	35	愛心服務社研習(愛心服務社50%)		2,941	461,710
				續下頁 sub-ttl		96,817	

製表人/輔導人員: 沈軒如 鄭晴芬
 學生議會: 賈嘉琪

學生事務處 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			461,710
11	23	D	36	社產(舞鞋刷3個)(國際標準舞蹈社70%)		420	460,072
11	23	D	37	社產(錄音筆)(大眾傳播社70%)		1,838	459,075
11	23	A	38	暑訓老師車馬費(中東肚皮舞社100%)		1,638	457,875
11	23	A	39	Trick OR Treat 萬聖嘉「黏」華(黏土造型社70%)		997	450,976
11	23	A	40	「童並相連」幹部訓練營(童軍團100%)		1,200	449,836
11	23	A	41	社團組織聯合服務隊(學生會100%)		6,899	448,094
11	23	A	42	暑訓老師車馬費(日本劍道研習社100%)		1,140	436,153
11	23	A	43	ALL pass週 榮美彩虹天堂新世代領袖社(榮美彩虹天堂新世代領袖社70%)		1,742	433,857
11	30	A	44	舊筏灣之旅(山野社80%)		11,941	413,791
11	30	D	45	社產(童軍棍/工具箱/睡墊)(童軍團70%)		2,296	402,299
11	30	A	46	經費審核會議(學生會100%)		20,066	401,229
12	4	A	47	大專院校101年度錦標賽(國際標準舞蹈社50%)		11,492	397,073
12	8	A	48	六社聯合服務隊(羽球社/排球社/籃球社/桌球社/足球社/硬式網球社80%)		1,070	330,178
12	14	A	49	電台主持體驗營(學生會100%)		4,156	330,178
				續下頁 sub-ttl		66,895	

製表人/輔導人員：張軒如 鄭晴芳
 學生議會：王佳琪

學生事務處
 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			330,178
12	14	A	50	11月份工讀費(學生會100%)		16,583	313,595
12	14	A	51	學生組織高峰會(學生議會100%)		1,845	311,750
12	14	A	52	褚士瑩講座(學生會100%)		20,703	291,047
12	14	A	53	螢火蟲劇團-秋夜.深沉(學生會100%)		342	290,705
12	14	A	54	行政補助款(學生會100%)		236,000	54,705
12	16	D	55	社產(芭蕾舞蓬蓬裙)(藝術舞坊70%)		4,900	49,805
12	16	A	56	愛。關懷系列活動--愛我的家人(學生會100%)		2,397	47,408
12	16	A	57	舞出真我研習營(藝術舞坊50%)		316	47,092
12	16	A	58	AIESEC 6-8週海外成長計畫(經濟商管學生會70%)		510	46,582
12	19	A	59	兒童服務社社訓GO/GO/GO(兒童服務社補助上限)		4,800	41,782
12	19	A	60	文藻暨雄工聯合新生訓練(康輔社補助上限)		4,410	37,372
12	20			領取學生會費現金	300,000		337,372
12	21	A	61	AIESEC 新生會議(經濟商管學生會補助上限)		4,884	332,488
				續下頁 sub-ttl		297,690	

製表人/輔導人員：沈軒如 蔡靖芳
 學生議會：王景

學生事務處
 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			332,488
12	21	A	62	社團達人(學生會100%)		4,623	327,865
12	21	A	63	大凍山之行(山野社補助上限)		2,100	325,765
12	23	A	64	英倫·英文一日生活營(英語表達社80%)		2,031	323,734
12	23	A	65	特約商簽約(學生會100%)		5,205	318,529
12	26	A	66	第42屆文藻童軍團團慶(童軍團50%)		3,275	315,254
12	26	A	67	全國保護流浪動物影音展(動物保護社70%)		233	315,021
12	26	A	68	傳達鳥--戶外展(視覺設計創意社70%)		4,851	310,170
12	26	A	69	有來有BALL庇-桌球單打賽(桌球社50%)		1,182	308,988
12	28	A	70	安養院服務計畫(小提琴社80%)		503	308,485
12	28	A	71	動物之家義工行(動物保護社80%)		3,051	305,434
12	28	A	72	臻琴十二樂(國樂社80%)		2,336	303,098
12	28	A	73	第14屆民歌大車拚(民謠吉他社70%)		2,727	300,371
12	28	A	74	愛要吉時表演活動(民謠吉他社70%)		400	299,971
				續下頁 sub-ttl		32,517	

製表人/輔導人員：沈軒如 鄭晴芳
 學生議會：白不依 王嘉

學生事務處 陳僅麗
 辦事員

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			299,971
12	28	A	75	嘉南雲峰一日行(山野社補助上限)		3,400	296,571
12	28	A	76	青親你我他。遠離家暴(愛心服務社80%)		5,320	291,251
12	28	A	77	地球永續週-環保站巡禮(慈濟大專青年社80%)		1,442	289,809
12	28	A	78	2012獅子盃國際標準舞蹈比賽(國際標準舞蹈社50%)		4,221	285,588
12	28	A	79	學生會第十二屆新任幹部甄選(學生會100%)		4,698	280,890
1	2	D	80	器材設備(還原卡)(學生會100%)		6,000	274,890
1	2	A	81	二手創意市集(學生會100%)		760	274,130
1	2	A	82	第12屆學生會正副會長普選(學生會100%)		14,243	259,887
1	2	A	83	畢業展演補助(學生會100%)		78,576	181,311
1	2	A	84	「別出新議」傳承營(學生議會100%)		1,768	179,543
1	2	A	85	「別出新議」知能培訓課(學生議會100%)		3,264	176,279
1	2	A	86	爵色聖誕表演活動(流行爵士鋼琴社70%)		420	175,859
1	2	A	87	聖誕舞展(國際標準舞蹈社70%)		13,139	162,720
				續下頁 sub-ttl		137,251	

製表人/輔導人員：沈軒如 鄭晴芳
 學生議會：陸燕華

學生事務處
 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			162,720
1	2	A	88	羽世無雙-校內羽球雙打比賽(羽球社70%)		3,463	159,257
1	2	A	89	南區動唱交流(康輔社補助上限)		3,900	155,357
1	3	A	90	動物保護社全學期動物保健費用(動物保護社80%)		1,047	154,310
1	3	A	91	社團組織打氣糖(學生會100%)		989	153,321
1	3	A	92	「翻」遍世界活動(英語表達社70%)		1,034	152,287
1	3	A	93	紙相機製作(攝影社補助上限)		1,339	150,948
1	3	A	94	府城外拍之行(攝影社50%)		152	150,796
1	3	A	95	港都外拍之行(攝影社50%)		304	150,492
1	5	A	96	小小巴菲特服務活動(經濟貿易研習社80%)		4,181	146,311
1	5	A	97	特務VS超人-決戰時刻服務活動(山地服務社80%)		14,952	131,359
1	5	A	98	飢餓三十(學生會100%)		20,874	110,485
1	5	A	99	英文歌SONG大賽(英語表達社70%)		1,896	108,589
1	9	D	100	器材設備(對講機40支/腰掛MIC/專業擴大機電池備份)(學生會100%)		97,770	10,819
				續下頁 sub-ttl		151,901	

製表人/輔導人員：沈軒如 鄭晴芬
 學生議會：白子、王瑞

學生事務處
 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

101學年度第1學期

101-102年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			10,819
1	9	A	101	第12屆議員普選(學生議會100%)		4,619	6,200
1	9	D	102	器材設備(專業擴大機電池/迷你擴大機電池/LED燈泡/迷你擴大機背袋)(學生會100%)		5,533	667
1	9	A	103	出動服務小天使服務活動(兒童服務社80%)		908	(241)
1	14	A	104	FLASH研習營(電腦研習社50%)		1,550	(1,791)
1	15			領取學生會費現金	100,000		98,209
1	18	A	105	期末器材清倉(學生會100%)		3,000	95,209
1	31	C	106	12月工讀費(學生會100%)		17,716	77,493
1	31	D	107	11-12月事務機包錶費(學生會100%)		14,093	63,400
1	31	D	108	器材維修(吉他音箱/煙霧機/海報架/桌巾清洗)(學生會100%)		9,400	54,000
1	31	C	109	1月份工讀費(學生會100%)		15,151	38,849
1	31	C	110	行政雜支(夾鏈袋/學生活動中心用清潔用品/鑰匙)(學生會100%)		1,148	37,701
				低收入戶學生會費退費		19,900	17,801
				現金餘額(含利息259)	250,209		268,010
				基督教牧小羊停社繳回款項	4,460		272,470
				本學期總收入	1,393,519		
				本學期總支出		1,050,854	
				本學期總結餘			342,665

製表人/輔導人員：張軒如 鄭晴芬
 學生議會：白三茂 王瑞

學生事務處
辦事員 陳僅麗